АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2015 №820

О внесении изменений в положение
о комиссии при Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области по бюджетным
проектировкам на очередной
финансовый год и плановый период

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в положение о комиссии при Администрации муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области по бюджетным
проектировкам на очередной финансовый год и плановый период, утвержденное
постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области от 27.11.2013 №736 «Об утверждении положения о
комиссии при Администрации муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной
финансовый год и плановый период» (в редакции постановления Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от
28.01.2014 №24) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Комиссия при Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области  по бюджетным проектировкам на
очередной финансовый год и плановый период (далее - бюджетная комиссия)
является координационным органом, образуемым Главой муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области, для обеспечения
согласованных действий структурных подразделений Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области по
разработке проекта решения о бюджете муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области на очередной финансовый год и
плановый период.»;

2) подпункт 5 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5) рассматривает проект основных направлений бюджетной политики

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на
очередной финансовый год и плановый период и проект основных направлений

2
налоговой политики муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                        О.В. Гарбар